МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

11.08.2014 3469/2№от

О студенческом составе ФТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3447/2 от
05.08.2014г. пункт 4 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 03.03.02 Физика (высшее
образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Новый Иван Петрович

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3447/2 от
05.08.2014г. пункт 3 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 16.03.01 Техническая физика
(высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Дарбакова Туяна Андреевна

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

3. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3447/2 от
05.08.2014г. пункт 2 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 12.03.02 Оптотехника
(высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Самарина Александра Владимировна

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

4. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3447/2 от
05.08.2014г. пункт 1 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 12.03.05 Лазерная техника и
лазерные технологии (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующих
абитуриентов отменить:
1. Денисов Александр Евгеньевич
2. Синельник Александр Владимирович

Основание: заявления абитуриентов, решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307503    2

6. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №3418/2 от
31.07.2014г. пункт 1 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 12.03.02 Оптотехника
(высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего абитуриента отменить:
1. Помыткин Никита Алексеевич

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 12.03.05 Лазерная техника и лазерные
технологии (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Морозкин Виталий Юрьевич по конкурсу 162

2 Ошлакова Валентина Николаевна по конкурсу 149

3 Сбитнева Алёна Юрьевна по конкурсу 163

4 Тетерин Игорь Евгеньевич по конкурсу 153

5 Трубицын Владимир Сергеевич по конкурсу 151

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 12.03.02 Оптотехника (высшее образование
- бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Зюзько Максим Антонович по конкурсу 166

2 Кущенко Анастасия Александровна по конкурсу 170

3 Ли Гван Сик по конкурсу 219

4 Петраков Артем Дмитриевич по конкурсу 173

5 Тупицин Никита Николаевич по конкурсу 181

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 16.03.01 Техническая физика (высшее
образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Васильков Вадим Александрович по конкурсу 200

2 Ламан Анна Алексеевна по конкурсу 186

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307503    3

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 03.03.02 Физика (высшее образование -
бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гусельников Роман Дмитриевич по конкурсу 189

2 Данн Виктор Эрнстович по конкурсу 191

3 Демочкин Дмитрий Игоревич по конкурсу 182

4 Ефимов Степан Евгеньевич по конкурсу 187

5 Ляшенко Надежда Дмитриевна по конкурсу 146

6 Пигарева Маргарита Алексеевна по конкурсу 135

7 Щербатов Анатолий Андреевич по конкурсу 198

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №4 от 11.08.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 12.03.03 Фотоника и оптоинформатика
(высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Комаров Пётр Константинович по конкурсу 128

2 Полищук Иван Юрьевич по конкурсу 134

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой